贵州省长顺县2022年公开招聘高中教师现场招聘

递补签约人员名单公示
贵州省长顺县2022年高中教师招聘签约后,长顺县民族高级中学语文1名考生提出放弃2022年高中教师招聘岗位的书面申请。根据《贵州省事业单位新增人员公开招聘暂行办法》（黔人发〔2006〕4号）《关于印发〈贵州省事业单位公开招聘操作办法(试行）〉的通知》（黔人社厅发〔2013〕10号）《关于进一步规范事业单位岗位管理和公开招聘备案工作的通知》（黔人社通〔2020〕212号）和《贵州省长顺县2022年公开招聘高中教师简章》文件相关递补要求,现将长顺县2022年高中教师招聘递补签约人员名单进行公示（见附件）。
公示期为2022年4月9日至2022年4月15日，如有异议，请在公示期内实名向长顺县教育局政工科反映，逾期将不予受理。
下一步将进入体检环节，具体时间另行通知，请考生密切关注长顺县人民政府门户网站发布的相关信息。
咨询电话：0854-6826390（长顺县教育局政工科）
0854-6822193（长顺县人力资源和社会保障局人事管理科）
长顺县教育局
2022年4月7日

附件:
贵州省长顺县2021年高中教师招聘递补签约人员名单
	序号
	姓名
	性别
	毕业学校
	所学专业
	学历
	报考职位
	应/往届

	1
	杨云
	女
	贵州师范大学
	汉语言文学
	本科
	语文
	往届